东北制药集团股份有限公司：

受贵公司委托，中诚信证券评估有限公司对贵公司及贵

公司已发行的“东北制药集团股份有限公司 2009 年公司债

券”的信用状况进行了跟踪分析。经中诚信证评信用评级委

员会最后审定，贵公司本次跟踪的主体信用等级为 AA，评级

展望稳定；本债券的信用等级为 AA。

特此通告。

中诚信证券评估有限公司

                          信用评级委员会

                    二零一四年五月五日

信用等级通知书

信评委函字[2014] 跟踪063号